



## **Tickets styrelse utvärderar Braganzas budpliktsbud**

Braganza AS ("Braganza") har den 5 januari 2010 offentliggjort ett kontanterbudande enligt reglerna om budplikt till aktieägarna i Ticket Travel Group AB (publ) ("Ticket") att överlåta samtliga sina aktier i Ticket till Braganza ("Erbjudandet"). Braganza erbjuder 7 kronor kontant per aktie.

Braganza har angivit anmälningens utgång till veckan som börjar den 8 mars 2010. Styrelsen för Ticket kommer att, i enlighet med NASDAQ OMX Stockholms regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden ("Takeover-reglerna"), senast två veckor innan anmälningstidens utgång offentliggöra sin uppfattning om Erbjudandet och skälen till denna uppfattning samt inhämta och offentliggöra ett värderingsutlåtande avseende aktierna i Ticket eller en s.k. fairness opinion avseende skäligheten, från finansiell synpunkt, för aktieägarna i Ticket av Erbjudandet.

Varken Tickets styrelseledamot Per G. Braathen (som även är styrelseordförande i Braganza AS) eller Tickets styrelseordförande Göran Grell (som även är Investment Director i Braganza AB) kommer att delta i Tickets styrelses behandling av eller beslut i anledning av Erbjudandet.

Nacka 10-01-05

Ticket Travel Group AB (publ)

*För mer information kontakta:*

Koncernchef/VD Dag Tveterås, +46-(0)708-90 46 48, dag.tveteras@ticket.se

Finansdirektör Thomas Ådén, +46-(0)70-847 09 14, thomas.aden@ticket.se

Detta pressmeddelande innehåller information som Ticket är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel med finansiella instrument (1991:980) och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen (2007:528). Denna information lämnades till publicering klockan 16:15 den 5 januari 2010.

Ticket är den största privat- och affärsresebyrån i Sverige och näst största privatresebyrån i Norge. Ticket finns även med en affärsresebyrå i Norge och i Finland samt en privatresebyrå i Danmark genom ticket.dk. Företagets mål är att bli den ledande reseaktören i Norden. Försäljningen i Norden sker från ca 90 butiker/kontor, via telefon och Internet. Tickets försäljning uppgår till ca 4,3 miljarder SEK på årsbasis och koncernen har ca 470 årsanställda. Ticket-aktien är noterad på NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Small Cap. Läs mer på [www.ticket.se](http://www.ticket.se)